κείμενη νομοθεσία και επιπλέον να είναι εγγεγραμμένος στην ηλεκτρονική βάση καταχώρισης 

δεδομένων Τεχνικών Ασφαλείας του ΟΠΣ-ΣΕΠΕ.

Ο ρόλος του Τεχνικού Ασφαλείας είναι καθαρά συμβουλευτικός.

Ο συνολικός προϋπολογισμός για την κάλυψη αυτής της δαπάνης ανέρχεται μέχρι του 

ποσού των δέκα τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (13.500,00€ ) συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. και οι ώρες απασχόλησης κατ’ έτος θα είναι κατ’ ελάχιστον 383 ώρες, σύμφωνα με το 

Ν. 3850/2010, άρθρο 21. 

Ο Τεχνικός Ασφαλείας θα αναλάβει την επιθεώρηση των κάτωθι κτιρίων στα οποία 

στεγάζονται οι υπηρεσίες του Κεντρικού Τομέα Αθηνών και οι Επιτελικές Υπηρεσίες: